
UCHWAŁA NR 1233/XLI/2022 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 496/XXVI/2008 Rady Miasta Lublin z dnia 27 listopada 2008 r. w sprawie 
utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Zarząd Transportu Miejskiego w Lublinie 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 9  lit. h ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079), art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 655 i 1079) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.  
W załączniku nr 1  do uchwały nr 496/XXVI/2008 Rady Miasta Lublin z  dnia 27  listopada 2008 r. 

w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Zarząd Transportu Miejskiego w Lublinie wprowadza 
się następujące zmiany: 
1) w § 5 po pkt 25 dodaje się pkt 26 w brzmieniu o treści: „26. Koordynacja organizacji systemu Lubelskiego 

Roweru Miejskiego w zakresie uzupełnienia publicznego transportu zbiorowego.”. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego. 
 

   
Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFAABDB6-0451-4E37-856A-3A6ED92E1EC1. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


